签字盖章原件

泽州县南村镇裴圪塔村圪塔街道路硬化工程成交结果公告

山西明安建设项目管理有限公司受泽州县南村镇裴圪塔村村民委员会会的委托，于2025年11
月19日对“泽州县南村镇裴圪塔村圪塔街道路硬化工程”进行询比采购，现将成交结果公示
如下：

一、项目编号：SXMAZB2025040

二、项目名称：泽州县南村镇裴圪塔村圪塔街道路硬化工程

三、成交供应商：河南帝兴建设工程有限公司

成交价：柒拾肆万肆仟捌佰壹拾柒元柒角捌分（¥：744817.78元）

四、联系方式

招 标 人：泽州县南村镇裴圪塔村村民委员会

联 系 人：吴女士

电 话：13935603396

代理机构：山西明安建设项目管理有限公司

联 系 人：赵先生

联系电话：0356-2132258

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构：  （盖章）